
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

03.09.2024                 г .  Ставрополь                     №  1968
О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За многолетний добросовестный труд, особый вклад в развитие отрасли 
образования города Ставрополя и в связи с празднованием Дня учителя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя:
Козлову Лилию 
Викторовну - преподавателя муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования 
«Детская школа искусств № 5» города Ставрополя 

Максименко Эллу 
Дмитриевну - преподавателя муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования 
«Детская школа искусств» города Ставрополя 

Нелюбу Татьяну 
Васильевну - преподавателя муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования 
«Детская школа искусств» города Ставрополя 

Рубчевскую Наталью 
Зурабовну - преподавателя муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования 
«Детская школа искусств № 4» города Ставрополя.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Правовой 
портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


